0 presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

&

NOMEAR MÁRCIA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO RG N°

8.947.073

SDS-PE, CPF 097.818.494-79, para o cargo de Assistente de Tecnologia,

Símbolo AT-1, com vencimento mensal de R$ 1.212,00(Mil e Duzentos e doze

reais), a partir desta data.

Publique-se

Leia-se

Cumpra-se

Bom Jardim, 01 de Agosto de 2022